ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2016 № 144
О внесении изменений в постановление администрации города от 11.12.2014 № 800 «О присвоении адреса объекту, расположенному на территории города Фрязино»
На основании ст. 27 Устава городского округа Фрязино Московской
области
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации города от 11.12.2014 № 800 «О присвоении адреса объекту, расположенному на территории города Фрязино», изложив его в следующей редакции:

«1. Присвоить 12-17 этажному 6-секционному жилому дому (квартал 7, строительный №5-2) с инженерными сетями:

· водопровод, кадастровый номер 50:44:0010107:370;

· канализация, кадастровый номер 50:44:0000000:6719;

· кабельная линия 0,4 кВ, кадастровый номер 50:44:0010107:372;

· теплосеть, кадастровый номер 50:44:0010107:735;

· уличное освещение, кадастровый номер 50:44:0010107:371, почтовый адрес: Московская область, город Фрязино, ул. Нахимова, д.14а.».
2. Постановление администрации города от 06.03.2015 №119 «О внесении изменений в постановление администрации города от 11.12.2014 № 800 «О присвоении адреса объекту, расположенному на территории города Фрязино», постановление Главы города от 12.01.2016 №06 «О внесении изменений в постановление администрации города от 11.12.2014 № 800 «О присвоении адреса объекту, расположенному на территории города Фрязино» признать утратившими силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на    заместителя главы администрации – начальника управления архитектуры, капитального строительства, жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Сараева В.А.

Глава города
И.М. Сергеев